

## Hovedinformation

Dataleverandør D8241	5790000010554 - Mondelez Danmark ApS
Ejer af varemærke D8346	5790000010554 - Mondelez Danmark ApS
Start gyldighedsdato D8286	2014-12-08
Dato for sidste ændring D8260	2014-11-24 09:51:40
Publikationsdato D8355	2014-10-08

## Producent identifikation, GLN

Producent identifikation, GLN D8242	5790000010554 - Mondelez Danmark ApS
-------------------------------------	--------------------------------------

## Produktidentifikationer

Produktidentifikation, GTIN D8165	07622300512347
Landekode for target market D8255	DANMARK
Produktets enhedsbeskrivelse D8276	Basisenhed
Er produktet en basisenhed D8348	true
Varemærke D8211	Daim

## Produktinformation

Sprogkode D8121-D8055-D8259-D8114	Dansk
Funktionelt navn D8313	Daim cylinder 2,5 kg
Kort varebeskrivelse D8258	daSmå daim i cylinder

## Produktklassifikation (GPC)

Klassifikationskategori kode D8245	10000045 - Chocolate and Chocolate/Sugar Candy Combinations - Confectionery
------------------------------------	---

## Yderligere produktidentifikation

Yderligere produktidentifikation type D8384	SUPPLIER_ASSIGNED
Internt varenummer D8256	973308

## Importklassifikation

Importklassifikation type D8254	Toldtarifnummer
Importklassifikation værdi D8253	18069019

## Kontakter

Kontakt navn D8147	Mondelez Danmark
--------------------	------------------

## Kontakttype

Kontakttype	KUNDESUPPORT_Den afdeling som yder support til samhandelspartneren (kunden), der har købt produktet
Telefon	70145093
Website	www.mdlznordic.com

## Produktstatus

Er produktet en forbrugerenhed D8216	Ja
Er produktet en bestillingsenhed D8271	Nej
Er produktet en forsendelsesenhed D8236	Nej
Er produktet en faktureringsenhed D8257	Nej

## Livscyklus

Varen disponibel fra: dato D8314	2014-10-08 00:00:00
----------------------------------	---------------------

## Produktegenskaber

### Markedsførings information

Markedsførings information, sprog	Dansk
Markedsførings information, beskrivelse	Lækker karamel med mælkechokolade omkring - den velkendte knasende sprøde Daim. Indhold pr cylinder: ca. 390 stk á 6,4g.

### Økologisk information

Regulerings information

Regelfastsættelses type D8074	834_2007_Class
Lovgivende agentur D8074	EU
Lovgivende tilladelses identifikation D8074	N

## Emballage

Palletypekode D8279	Palle ISO 1: 1/1 EURO-palle med dimensionerne 1200 x 800 mm. Også defineret i ISO 6780.
Pallebetingelser D8082	Returpalle
Er emballagen mærket returnerbar D8311	Nej

### Emballagetype

Emballagetype, kode D8275	Bøtte
---------------------------	-------

## Dimensioner

Er produktet en variabelenhed D8297	Nej
Produkt bredde D8267-D8268	180 Millimeter
Produkt højde D8263-D8264	270 Millimeter
Produkt dybde D8265-D8266	180 Millimeter
Produkt bruttovægt D8246-D8247	2710 Gram
Værdi af nettoindhold D8217-D8218	550 Styk
Nettovægt D8068-D8069	2500 Gram

### Prissammenlignings information

Er basispris deklaraations relevant D8019	Nej
---	-----

## Opbevaring og Håndtering

### Holdbarhed

Produktets mindste levetid fra produktionstidspunkt (dage) D8284	275
Produktets mindste levetid fra ankomst (dage) D8283	137

### Produktierarki

Antal lag pr. palle D8079	3
Antal forsendelsesenheder pr. palle D8078	36
Stablingsfaktor D8285	1

## Farlige substanser

Er farlig substans D8030	Nej
Farlige substanser: Gastæthed D8031-D8032	g/cm <sup>3</sup>

S-Sætning

## Oprindelse og sporbarhed

Oprindelsesland D8219	SVERIGE
-----------------------	---------

## Mærker

Stregkodetype D8208	EAN UCC 13 symbol
Er produktet prismærket? D8281	Nej

## Skatter og Afgifter

### Skatter

Afgifts anvendelig, kode D8298	STANDARD
Afgiftstype kode T0194	VAT
Afgiftsagentur kode T4033	19

## ERNÆRINGSINFORMATION

### Produktklasse information

### Allergeninformation

#### Allergen specifikation

Allergen typekode	Soja og produkter indeholdende soja
Graden af indhold	CONTAINS
Allergen specifikation agentur	EU
Allergen specifikation	2003/89/EC
Allergen typekode	Mælk og produkter indeholdende mælk (inklusive laktose)
Graden af indhold	CONTAINS
Allergen specifikation agentur	EU
Allergen specifikation	2003/89/EC
Allergen typekode	Nødder og produkter indeholdende nødder
Graden af indhold	CONTAINS
Allergen specifikation agentur	EU
Allergen specifikation	2003/89/EC
Allergen typekode	Mandler og produkter indeholdende mandler
Graden af indhold	MAY_CONTAIN
Allergen specifikation agentur	EU
Allergen specifikation	2003/89/EC

## INGREDIENSINFORMATION

Angivelse af ingredienser D8179-D8180	Dansk - Ingredienser: Sukker, vegetabilsk fedtstof, kakaosmør, skummetmælkspulver, kakaomasse, smør, smørolie, vallepulver, mandler (2.5%), sukret kondenseret skummetmælk, salt, emulgator (sojalecithin), aroma. Mindst 30% kakaotørstof i mælkechokoladen. INDEHOLDER MÆLK, MANDLER, SOJA.
--	---

## Ernæringsinformation

Tilberedelsesstatus D8173	TILBEREDT: Produktets tilstand efter tilberedning (for eksempel efter tilsætning af mælk eller vand)
Portionsstørrelse D8187	100
Måleenhed for portionsstørrelse D8188	Gram

## Næringsværdi

Tilberedelsesstatus D8173	TILBEREDT: Produktets tilstand efter tilberedning (for eksempel efter tilsætning af mælk eller vand)
Næringsstof typekode D8171-D8181	ENER-
Mængde indeholdt D8175-D8183	544
Måleenhed for indeholdt kvantitet D8184-D8368	Kilokalorier
Mængde indeholdt D8175-D8183	2275
Måleenhed for indeholdt kvantitet D8184-D8368	Kilojoule
Måling præcision D8172-D8182	APPROXIMATELY

## Næringsværdi

Tilberedelsesstatus D8173	TILBEREDT: Produktets tilstand efter tilberedning (for eksempel efter tilsætning af mælk eller vand)
Næringsstof typekode D8171-D8181	Protein total; metoden til fastsættelse af mængden er ukendt eller varierende
Mængde indeholdt D8175-D8183	3.80
Måleenhed for indeholdt kvantitet D8184-D8368	Gram
Måling præcision D8172-D8182	APPROXIMATELY

## Næringsværdi

Tilberedelsesstatus D8173	TILBEREDT: Produktets tilstand efter tilberedning (for eksempel efter tilsætning af mælk eller vand)
Næringsstof typekode D8171-D8181	Kulhydrater
Mængde indeholdt D8175-D8183	59.50
Måleenhed for indeholdt kvantitet D8184-D8368	Gram
Måling præcision D8172-D8182	APPROXIMATELY

## Næringsværdi

Tilberedelsesstatus D8173	TILBEREDT: Produktets tilstand efter tilberedning (for eksempel efter tilsætning af mælk eller vand)
Næringsstof typekode D8171-D8181	Fedt, i alt
Mængde indeholdt D8175-D8183	32
Måleenhed for indeholdt kvantitet D8184-D8368	Gram
Måling præcision D8172-D8182	APPROXIMATELY

## Tilsætningsstofnavn/E-numre

Tilsætningsstof/E-numre	E322 - Lecithiner
Tilsætningsstof/E-numre: Niveau for indhold	Indeholder

## Tilsætningsstofnavn/E-numre

Tilsætningsstof/E-numre	Aroma (er)
Tilsætningsstof/E-numre: Niveau for indhold	Indeholder

## Hovedinformation

Dataverandør D8241	5790000010554 - Mondelez Danmark ApS
Ejer af varemærke D8346	5790000010554 - Mondelez Danmark ApS
Start gyldighedsdato D8286	2014-12-08
Dato for sidste ændring D8260	2014-10-29 08:38:59
Publikationsdato D8355	2014-10-08

## Produktidentifikationer

Produktidentifikation, GTIN D8165	07622300774288
Landekode for target market D8255	DANMARK
Produktets enhedsbeskrivelse D8276	Emballageenhed (rent kolli)
Er produktet en basisenhed D8348	false
Varemærke D8211	Daim

## Produktinformation

Sprogkode D8121-D8055-D8259-D8114	Dansk
Funktionelnavn D8313	Daim cylinder 2,5 kg
Kort varebeskrivelse D8258	daSmå daim i cylinder

## Produktklassifikation (GPC)

Klassifikationskategori kode D8245	10000045 - Chocolate and Chocolate/Sugar Candy Combinations - Confectionery
------------------------------------	---

Yderligere produktidentifikation

Yderligere produktidentifikation type D8384	SUPPLIER_ASSIGNED
Internt varenummer D8256	973308

## Produktstatus

Er produktet en forbrugerenhed D8216	Nej
Er produktet en bestillingsenhed D8271	Ja
Er produktet en forsendelsesenhed D8236	Ja
Er produktet en faktureringsenhed D8257	Ja

## Livscyklus

Varen disponibel fra: dato D8314	2014-10-08 00:00:00
----------------------------------	---------------------

## Emballage

Palletypekode D8279	Palle ISO 1: 1/1 EURO-palle med dimensionerne 1200 x 800 mm. Også defineret i ISO 6780.
Pallebetingelser D8082	Returpalle
Er emballagen mærket returnerbar D8311	Nej

## Emballagetype

Emballagetype, kode D8275	Karton
---------------------------	--------

## Dimensioner

Er produktet en variabelenhed D8297	Nej
Produkt bredde D8267-D8268	199 Millimeter
Produkt højde D8263-D8264	289 Millimeter
Produkt dybde D8265-D8266	382 Millimeter
Produkt bruttovægt D8246-D8247	5532 Gram
Værdi af nettoindhold D8217-D8218	5000 Gram
Nettovægt D8068-D8069	5000 Gram

## Opbevaring og Håndtering

### Produktierarki

Antal lag pr. palle D8079	3
Antal forsendelsesenheder pr. palle D8078	36
Stablingsfaktor D8285	1

**Farlige substanser**

Er farlig substans D8030	Nej
Farlig substanser: Gastæthed D8031-D8032	g/cm <sup>3</sup>

**S-Sætning****Mærker**

Stregkodetype D8208	EAN UCC 13 symbol
Er produktet prismærket? D8281	Nej

**Emballage og hierarki**

Antal forskellige enheder på næste lavere niveau D8354	1
Samlet antal enheder på næste lavere niveau D8353	2

**Produkt på næste lavere niveau**

Antal enheder D8270	2
Produkt D8249	07622300512347

## Hovedinformation

Dataverandør D8241	5790000010554 - Mondelez Danmark ApS
Ejer af varemærke D8346	5790000010554 - Mondelez Danmark ApS
Start gyldighedsdato D8286	2014-12-08
Dato for sidste ændring D8260	2014-10-29 08:39:22
Publikationsdato D8355	2014-10-08

## Produktidentifikationer

Produktidentifikation, GTIN D8165	07622300774271
Landekode for target market D8255	DANMARK
Produktets enhedsbeskrivelse D8276	Palle
Er produktet en basisenhed D8348	false
Varemærke D8211	Daim

## Produktinformation

Sprogkode D8121-D8055-D8259-D8114	Dansk
Funktionelnavn D8313	Daim cylinder 2,5 kg
Kort varebeskrivelse D8258	daSmå daim i cylinder

## Produktklassifikation (GPC)

Klassifikationskategori kode D8245	10000045 - Chocolate and Chocolate/Sugar Candy Combinations - Confectionery
------------------------------------	---

Yderligere produktidentifikation

Yderligere produktidentifikation type D8384	SUPPLIER_ASSIGNED
Internt varenummer D8256	973308

## Produktstatus

Er produktet en forbrugerenhed D8216	Nej
Er produktet en bestillingsenhed D8271	Ja
Er produktet en forsendelsesenhed D8236	Ja
Er produktet en faktureringsenhed D8257	Ja

## Livscyklus

Varen disponibel fra: dato D8314	2014-10-08 00:00:00
----------------------------------	---------------------

## Emballage

Palletypekode D8279	Palle ISO 1: 1/1 EURO-palle med dimensionerne 1200 x 800 mm. Også defineret i ISO 6780.
Pallebetingelser D8082	Returpalle
Er emballagen mærket returnerbar D8311	Nej

## Emballagetype

Emballagetype, kode D8275	Krympefolieret
---------------------------	----------------

## Dimensioner

Er produktet en variabelenhed D8297	Nej
Produkt bredde D8267-D8268	800 Millimeter
Produkt højde D8263-D8264	1017 Millimeter
Produkt dybde D8265-D8266	1200 Millimeter
Produkt bruttovægt D8246-D8247	199152 Gram
Værdi af nettoindhold D8217-D8218	180000 Gram
Nettovægt D8068-D8069	180000 Gram

## Opbevaring og Håndtering

### Produkthierarki

Antal komplette lag	3
Antal forsendelsesenheder pr. palle D8078	36
Stablingsfaktor D8285	1

**Farlige substanser**

Er farlig substans D8030	Nej
Farlig substanser: Gastæthed D8031-D8032	g/cm <sup>3</sup>

**S-Sætning****Mærker**

Stregkodetype D8208	EAN UCC 13 symbol
Er produktet prismærket? D8281	Nej

**Emballage og hierarki**

Antal forskellige enheder på næste lavere niveau D8354	1
Samlet antal enheder på næste lavere niveau D8353	36

**Produkt på næste lavere niveau**

Antal enheder D8270	36
Produkt D8249	07622300774288



## HIERARKI

